



۱۸۴۷ پروانه بهره‌برداری صنعتی در اصفهان صادر شد

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت اصفهان اظهار داشت: ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۳۲۵ پروانه طرح توسعه با ۲۰۴ میلیون تومان سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی برای هفت هزار و ۹۳۷ نفر نیز در استان صادر شده است. آذری خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب از سال‌های گذشته تاکنون توجه ویژه‌ای به مقوله تولید داشته‌اند و اسامال را بنیان استان «جهش تولید با مشارکت مردم» نامگذاری کرده‌اند. وی همچنین از صدور سه هزار و ۱۳۳ قهر پروانه تأسیسات و پیش‌بینی یک هزار و ۵۶۲ میلیون سرمایه و اشتغال آفرینی برای ۸۰ هزار و ۸۰۱ نفر در این مدت خبر داد.



اصفهان، رتبه نخست آزادی زندانیان جرائم غیر عمد

وقتی راننده در اصفهان هست اما کم است!

اتوبوس‌های جدید زمینگیر شده‌اند



شامل بیش از ۲۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در سطح شهر است و هدف‌گذاری مدیریت شهری برای ایجاد وضعیت بهتر در این خطوط با توجه به اینکه در زمان محقق شدن آن و به نتیجه رسیدن این حد مطلوب، جمعیت افزایش خواهد یافت، به تعداد ۱۴۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در سطح شهر است. اما اضافه شدن حداقل ۵۰ دستگاه اتوبوس به میزان فعلی که به اعتقاد شورای شهر استاندارد لازم به منظور خدمت رسانی مطلوب است، نیازمند درآوردن رانندگان راننده‌های ماهر است که گفته می‌شود چالش جدی مدیریت شهری محسوب می‌شود. باید توجه داشت که سالانه تعداد زیادی از رانندگان اتوبوس بازنشسته می‌شوند که در کنار عدم جذب نیرو در شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه، بسیاری از اتوبوس‌ها را بدون راننده در پارکینگ متوقف کرده است. این موضوع وقتی حائز اهمیت بیشتر می‌شود که با اندام تعدادی از اتوبوس‌های واحد حومه به بخش خصوصی است که تحت نظارت شهرداری کار می‌کنند و شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان به آنان بارانه می‌پردازد که این هم‌پارای بر مشکلات هزینه‌ای این شرکت وارد می‌آورد. از سوی چگون رانندگی اتوبوس‌های شهری جزو مشاغل سخت و زیان‌آور محسوب شده و فرسودگی رانندگان بالاست چرا که این شغل از نظر فیزیکی دشواری‌هایی دارد چرا که رانندگان اتوبوس واحد در سطح شهر و مرکز

حجت الاسلام جعفری گفت: سال گذشته با اجرای سیاست جسب‌زادای از طریق غفور، در مجموع از ۲۵۲ پرونده زندانیان، با آزادی ۳۷۵ نفر موافقت شد. رئیس کل دادگستری اصفهان گفت: ستاد دپه این استان در حوزه آزادی زندانیان برنامه غیرعادی با فاصله بسیار زیاد، رتبه نخست کشور را در جدول اول مسابقات جمع‌آوری ۸۲۰ میلیارد ریال کمک خیرین اصفهانی، ۶۸۸ زندانی آزاد شدند و تصویر کرد: اسامال نیز در ماه رمضان، خیرین استان یکپارچ و ۱۰۰ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان تهجد کردند که تاکنون بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال آن وصول شده است و پیش‌بینی می‌کنیم با تحقق کامل آن ۸۱۱ نفر از زندانیان دارای شرایط مقتضی و جرائم غیر عمد آزاد شوند.

جشنواره پرورش اسب در اصفهان

جشنواره ملی اسب در شهر شریک در بخش ورشدت سیمیر برگزار شد. مدیر برگزاری جشنواره ملی اسب دره ششوری گفت: این جشنواره به مدت سه روز در پرورش اسب چهار بخش ورشدت سیمیر برگزار شد. کیوتایل لیل یکی از فرودان این جشنواره ۱۵۰ راس اسب شرکت کرده‌اند که با قضاوت داوران ایرانی و خارجی اسب‌ها داوران شندانیلی یکی بیان کرد: سیمیر به دلیل حضور عشایر شقیایی در این

بهبودی از ۵ طرح در آران و بیدگل

وی همچنین با اشاره به آغاز عملیات اجرایی تطابق غیرمستطع محور کاشان - ارداهل افزود: بهسازی محور قم - کاشان و نظنز - اصفهان در آیین افتتاح تطابق غیرمستطع شهید احمدی روشن در کاشان گفت: تطابق غیرمستطع سایت هسته‌ای مجتمع شهید احمدی روشن و جاده اختصاصی دسترسی به این سایت به ارزشی سه هزار میلیارد ریال، با هدف تسهیل در تردد و حذف حادثه‌خیز به بهره‌برداری رسید.

اصفهان در دستور کار قرار گرفته است. استاندار اصفهان در آیین افتتاح تطابق غیرمستطع شهید احمدی روشن در کاشان گفت: تطابق غیرمستطع سایت هسته‌ای مجتمع شهید احمدی روشن و جاده اختصاصی دسترسی به این سایت به ارزشی سه هزار میلیارد ریال، با هدف تسهیل در تردد و حذف حادثه‌خیز به بهره‌برداری رسید.

وضعیت نامطلوب آسفالت ۷۰ مدرسه

اصفهان امام جمعه کاشان ضمن اشاره به وضعیت نامطلوب آسفالت برخی مدارس کاشان گفت: ۲۹۰ مدرسه‌ای که در آن حضور پیدا کرده، ۷۰ مدرسه آن وضعیت آسفالت نامطلوب دارند و لازم است دستورالعمل در زمینه بهبود این شرایط

برگزاری جشنواره توت در علوجبه

اصفهان شهر علوجبه نجف‌آباد به بزرگ‌ترین توتستان ایران شهرت دارد و هر ساله در فصل بهار با برگزاری جشنواره توت، پذیرای گردشگران از سراسر کشور است. شهردار شهر علوجبه گفت: در توتستان شهر علوجبه بیش از ۱۴ هکتار به کاشت درخت توت اختصاص داده شده است. همچنین ۲۰۰ هکتار از زمین‌های جنوب شهر را باغات تشکیل داده‌اند که بیش از ۸۰

افتتاح کارخانه عرقیجات گلستان در سال ۱۴۰۴

اصفهان کارخانه عرقیجات گیاهی گلستان شهر میمه سال ۱۴۰۴ بهره‌برداری می‌شود. مدیرعامل شرکت تعاونی گلستان میمه گفت: مرحله پیشرفت این کارخانه فرآوری گل در گلستان میمه بیش از ۷۰ درصد

بررسی بیش از ۵۲ هزار پرونده در دادگستری لنجان

اصفهان در یک سال گذشته بیش از ۵۲ هزار و ۵۷۰ پرونده وارده به دادگستری لنجان بررسی شده است. رئیس دادگستری زین شهر گفت: در یک سال گذشته بیش از ۵۲ هزار و ۵۷۰ پرونده وارده به دادگستری لنجان بررسی و بیش از ۵۰ هزار و ۸۹۴ پرونده مختومه شده است و متوسط زمان رسیدگی ۹۹ روز است. عبدالکریم شاهرخ افزود: عدالت مولفه اصلی، مهم، حساس و حیاتی در هر جامعه است که

مرگ ۲ نفر بر اثر حادثه برق‌گرفتگی

اصفهان مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: یک کودک در شهر زرقوب و یک جوان در شهرستان مبارک به اثر برق گرفتگی جان باختند. منصور شریفی در اشاره به حادثه برق گرفتگی در شهرستان مبارک گفت: در یکی از پارک‌های شهر مبارک که جوان بر اثر برق گرفتگی فوت کرد که

خبر

بزرگترین تهجد مدرسه‌سازی در اصفهان

بزرگترین تهجد مدرسه‌سازی استان اصفهان با انعقاد تفاهنامه ساخت ۶ مدرسه و رقم خورد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان، در راستای ایفای مسؤلیت اجتماعی و با پیگیری‌های مجمع خیرین مدرسه‌ساز، ۶ مدرسه در مناطق محروم و کم برخوردار استان اصفهان ساخته خواهد شد. همچنین مقر شد اولویت ساخت مدارس با مناطق محروم، مناطق دچار بدهیده فروتنستت، مناطق دارای مدارس دونوبته با تراکم بالا باشد.

گرد و خاک

در راه اصفهان است اداره کل هواشناسی اصفهان با صدور هشدار زرد از خیزش گرد و خاک، کاهش شمع‌دید و دوام این سامانه جوی تا چهارم تیر جاری در شرق و شمال استان خبر داد. اداره کل هواشناسی اصفهان اعلام کرد: بدلیل تداوم وزش باد به شدت شدید احتمال وقوع تندیاد لحظه‌ای همراه با گرد و خاک، کاهش شمع‌دید و تشدید آلودگی هوا در استان پیش‌بینی می‌شود. بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی اصفهان، باد گرد و خاک بویژه مناطق همچون آران و بیدگل تا اردستان، انارک، بُرُوجات (موت‌آباد)، کوهپایه‌النجان، مورچه‌خورت، شاهین شهر و مائین، نجف‌آباد، ورزته و شهر اصفهان را دربر می‌گیرد.

صدور سند

۴۴۰ هکتار زمین دولتی مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: بیش از ۴۴۰ هکتار اراضی ملی و موات داخل حرم و محدوده استان اصفهان بین سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ تحویل شده است. علیرضا قالی‌زاده افزود در این سال‌ها تلاش‌های لازم برای تحویل اراضی ملی و موات داخل محدوده و حرم استان اصفهان محقق شده است. وی گفت: در مجموع در بازه زمانی سه ساله، بیش از ۴۴۰ هکتار زمین ملی و موات در داخل حرم و محدوده تحویل شد که از این میزان بیش از ۴۰۰ هکتار اراضی ملی و موات داخل حرم و موات داخل محدوده بوده است.

کشت گلرنگ: راهکار عبور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: محصول گلرنگ با دارایی‌های گوناگونی برای افزایش مزایا ایدئولوژیک به دلیل مقابله با خشکی و شوری مورد استقبال کشاورزان است. مهرداد مرادمنان اظهار داشت: در سطح استان ۲۵۰۰ هکتار گلرنگ کشت می‌شود و در منطقه پراکنده بالغ بر ۷۰۰ هکتار که مورد استقبال کشاورزان قرار گرفته است. وی با اشاره به برگزاری جشنواره گلرنگ در هزند افزود: برگزاری جشنواره‌ها در محل تولید سبب رونق و معرفی توانمندی‌های بخش کشاورزی است و مسائل و مشکلات در این جشنواره‌ها توسط کارشناسان مورد بررسی و رصد قرار می‌گیرد.

رشد ۳۰ درصدی خرید تضمینی گندم

خرید تضمینی گندم از کند گندم استان اصفهان ۳۰ درصد رشد داشته است. رئیس سازمان تعاون روستایی استان اصفهان گفت: از ۲۱۵ میلیاردت تاکنون خرید از مرکز خرید شرکت تعاونی روستایی شهر مهلباد اردستان شروع شد و پس از آن خرید در ۴۰ مرکز خرید شهرستان است. اصفهان، جرقویه، ورزته، هزند، پراکنده، شاهین شهر، صفارچران و شهرضا هدایت یافت. محسن حاج‌عبادی افزود در این مدت بیش از ۳۰ هزار تن گندم تحویل شد که رشد ۳۰ درصدی در مقایسه با دوره مشابه است. وی نرخ خرید تضمینی گندم را ۱۷۵۰ تومان اعلام کرد.

خروجی سد زاینده رود افزایش یافت

مخاطرات زیادی دارد و به ویژه در روزهای تعطیل و ایام پایانی هفته افزایش یافته، مندرک شند: برای پیگیری و وقوع حوادث به شهرداری‌ها، آب منطقه‌ای، جمعیت هلال احمر، میراث فرهنگی و جهاد کشاورزی ابلاغ شد با استقرار آمادگی و هماهنگی جهت اکتشافات امداد در آب و گشت و نظارت در مسیر کانال‌ها و رودخانه‌ها ایمنی برای شناختن. منصور شریفی افزود: این عیانک با افزایش دما و حضور گردشگران در عرصه‌های طبیعی و مجاور منابع

تصاویر ۳۶۰ درجه بافت تاریخی اصفهان تهیه می‌شود

سرپرست اداره کل طرح‌های توسعه شهری اصفهان گفت: تهیه تصاویر ۳۶۰ درجه و مدل سه بعدی بافت تاریخی این کلانشهر مشکل را حل خواهد کرد. معمار در دستور کار است. سعدی صدائق افزود: تصاویر سه بعدی، نقشه‌سوی سنجی (فتوگرامتری) و مدل سه بعدی محدوده فرهنگی تاریخی شهر اصفهان از طریق تصویربرداری با پهناور و قالب تفاهنامه با حمایت سازمان فناوری اطلاعات شهرداری و شرکت پیمانکار تهیه می‌شود. ادامه داد: تهیه تصاویر سه بعدی و ۳۶۰ درجه بافت تاریخی اصفهان سبب بهبود ارائه خدمات تکنولوژیکی خواهد شد. سرپرست اداره کل طرح‌های توسعه شهری اصفهان تصریح کرد: شهر اصفهان بالغ بر ۳۶۰ هکتار بافت تاریخی دارد و



ظرفیت باتری گلکسی اس ۲۵ سامسونگ لورفت



کارفته در این گوشی نیزی ۴۰۰۰ میلی آمپر ساعتی خواهد بود. بد نیست بدانید که ظرفیت باتری های پایه سری پرچمداران گلکسی S مدت هاست که با اعتراضات بسیاری از سوی هواداران روبروست مدلی گلکسی S2۰ و S2۱ ابتدا به باتری هایی ۴۰۰۰ میلی آمپر ساعتی مجهز بودند، با این وجود سامسونگ در گلکسی اس ۲۲ ظرفیت باتری را به ۳۷۰۰ میلی آمپر ساعت کاهش داد؛ در ادامه در سال گذشته، گلکسی S2۳ با یک باتری ۳۹۰۰ میلی آمپر ساعتی روانه بازار شد و سرانجام ظرفیت باتری پرچمداران سامسونگ در نسل کنونی به ۴۰۰۰ میلی آمپر ساعت بازگشت. با این حال به نظر می رسد سال آینده نباید انتظار تغییر چندانی در ظرفیت

جدیدترین اخبار لورفته از خانواده Galaxy S2۵ سامسونگ، ظرفیت باتری گلکسی اس ۲۵ معمولی را لو می دهند. آیا باید این گوشی نیزی ۴۰۰۰ در میان سبک اخبار شخصی که هر روز از سری گوشی های گلکسی S2۵ سامسونگ به بیرون می کند، ظرفیت باتری مدل استاندارد این خانواده پرچمدار و پر ظرفیت باتری گلکسی اس ۲۵ سامسونگ احتمالاً برای بسیاری علاقمندان به این گوشی چندان خوشایند نخواهد بود و همانند باتری گلکسی اس ۱۹ترا بسیاری را ناامید خواهد کرد. بر اساس اخبار جدید لورفته از گلکسی اس ۲۵، ظرفیت باتری این گوشی نسبت به نسل قبل بدون تغییر باقی خواهد ماند، بنابراین احتمالاً باتری به

بازی State of Decay جهانی گسترده و پیکار چه خواهد داشت



بازی State of Decay ۳ جهانی گسترده و پیکار چه نسبت به بازی های قبلی مجموعه ارائه خواهد کرد.

طرفداران بازی های دامی محور و آخر الزامی مثل State of Decay ۳ استودیو Undead Labs، ادر شوکیس اخیر بازی های انتشار نوانسند نمایان جدیدی از بازی In-engine بود، ایکس باکس مشاهده کنند. با اینکه تریلر In-engine بود، اما جزئیات خوبی از آن چه را که بازیکن ها می توانند از این دنباله انتظار داشته باشند آشکار کرد. حال، استودیو سازنده به جزئیاتی از جهان باز و گسترده بازی State of Decay ۳ اشاره کرده است که احتمالاً برای طرفداران جذاب به نظر می رسد.

فیلیپ هولت، کارگردان بازی State of Decay ۳ و مدیر تولید استودیو آند لیز در گفتگویی با رسانه ایکس باکس وایر گفت: «اولین چیزی که امینورام بازیکن ها از تماشای تریلر فیمیده باشند، این است که تمرکز بازی روی چهار شخصیت قابل کنترل خواهد بود که سه نفر آن ها ماجراجویی خود را در مناطق متفاوتی از جهان بازی شروع می کنند. این موضوع به ایده همکاری پیکار چه در جهان بازی اشاره دارد. همچنین مرزهایی که شما می توانید در آن ها به طور مستقل حرکت کنید، بسیار گسترده تر از آن چیزی است که در بازی State of Decay ۲ دیده ایم.»

استودیو آند لیز برای توسعه جهان گسترده و پیکار چه بازی State of Decay ۳ از استودیو آسپیدین کمک گرفته است که با توجه به تجربه بافتن و سناریو سازی برای Grounded In-engine به نمایش درآمد اما تعصام محتوای آن در بازیکن ها هنگام تجربه کوآپ بازی با روی دادهای مشابه آنچه در تریلر نمایش داده شده، مواجه می شوند.

کارگردان State of Decay ۳ افروود «ها می خواستیم به شما حس اینکه بازی چگونه خواهد بود را نشان دهیم و در کنار آن داستانی را بیان کنیم.» بازی State of Decay ۳ تاریخ انتشار مشخصی ندارد و برای ایکس باکس سری ایکس، ایکس باکس سری ایکس، ایکس باکس سری ایکس و پلی استیشن ۵ عرضه می شود. همچنین مستقرترین سرویس گییم پس می تواند از روز اول عرضه به تجربه این بازی بپردازد.

چطور یک پرینتر انتخاب کنیم

بابت خرید پرینتر ندراند و می خواهند با حداقل هزینه بهترین کیفیت را به دست آورند. در این زمینه پیشنهاد ما این است که برای خرید پرینتر به نمونه های استوک مراجعه کنید زیرا قیمت پرینتر استوک همواره کمتر از پرینترهای نو و اورجینال است. با این وجود شما می توانید با پرداخت هزینه ای کمتر دقیقاً مثل پریندی که می خواهید را خریداری کنید و از کیفیت فوق العاده آن لذت ببرید. پرینترهای استوک در واقع همان پرینترهای معروف و گران قیمتی هستند که قبلاً توسط افراد دیگر مورد استفاده قرار گرفته اند اما این استفاده کوتاه مدت بوده و ممکن است منجر به تمویض قطعات کهنه شده باشد که در این صورت قطعات نو و اورجینال را جایگزین آنها کرده اند و امروزه این پرینتر قابلیت استفاده مجدد را پیدا کرده است و ما نو و بهتر از آنچه فکر می کنید به نظر می رسد. این موضوع را فراموش نکنید که پرینترهای استوک وارداتی هستند.

خرید کارتريج مناسب هر دستگاه پرینتر نیازمند کارتريج است. کارتريج ها کمک می کنند که عملیات چاپ و پرینت به بهترین نحو ممکن به پایان برسد زیرا رنگ مورد نیاز جهت چاپ را فراهم می کنند. بدون کارتريج چاپ پرینت ممکن نیست و حتی با مشکل مواجه می شود. برخی پرینترها برای عملکرد بهتر نیازمند خرید کارتريج جدید هستند اما در این میان پرینترهایی هم وجود دارند که برای چاپ باید تحت شارژ کارتريج قرار بگیرند. در هر صورت شما باید بررسی کنید که پرینتر شما از چه نوعی است و برای خریدی یا شارژ کارتريج در زمان خرید توجه داشته باشید که کارتريج مورد نظر دقیقاً مطابق با مدل و برند پرینتر شما باشد، در غیر این صورت تطابق نداشته و مشکل جایگزینی ایجاد خواهد شد و حتی کیفیت چاپ را به خطر خواهد انداخت. نکته دیگر در رابطه با خرید تانک و کارتريج قابل شارژ است که می توان آن را به افراد ارائه کرد. در این زمینه سپردن زیر می دانند که چگونه با استفاده از سرامیک و پوشش رنگهای با کیفیت، درب و پوشش کارتريج را برداشته و رنگ مورد نظر را شارژ کنند و در نهایت هواگیری انجام دهند تا مشکلی برای دستگاه ایجاد نشود.



گوشی اقتصادی آنر X6b رسکوت معرفی شد

امکان نمایش محتوا اطراف بردگی کردی مانند بالای صفحه نمایش را فراهم می کند. دوربین سفلی تمپیه کردی این حفره زرو لوشی ۵ مگاپیکسل دارد. در این گوشی ۱۴ MagicOS ۸.۰، با پایه اندروید ۱۴ خواهیم بود؛ ضمن آن که ۵۲۰۰ میلی آمپر ساعتی با پشتیبانی از توان شارژ ۷۵ وات و وظیفه تامین انرژی این گوشی را بر عهده خواهد داشت. گوشی Honor X6b در چهار رنگ سبز، بنفش، آبی و مشکی روانه بازار خواهد شد؛ هر چند که هنوز به خصوص قیمت و بازارهای هدف آن اطلاعات چندانی در اختیار ما نیست.

گوشی اقتصادی آنر ایکس ۶b - Honor X6b با صفحه نمایش ۱۱.۷۱ اینچی، رنگ بندی جذاب و مشخصات فنی قابل قبول وارد میدان رقابت گوشی های پایین رده شد. در شرایطی که تمام توجهات به رونمایی از گوشی ناشوی آنر میجک ۶۰۰ فلیپ آنر معطوف شده، کمپانی چینی آنر همچنین به دور از هرگونه هیاهوی تبلیغاتی شب گذشته مدل جدیدی از سری گوشی های اقتصادی سری X خود را با مشخصات فنی پایه و رنگ بندی جذاب معرفی کرد. این گوشی آنر X6b نام داشته و مشخصات فنی آن در ادامه بررسی خواهد شد. اندازه صفحه نمایش گوشی آنر X6b برابر با ۱۱.۷۱ اینچ بوده و در آن از پانل های TFT LCD با رزولوشن اچ دی پلاس و نرخ فرش ۹۰ هرتز استفاده شده است. این گوشی همچنین از قابلیت «سپول جادویی» آنر هم استفاده خواهد کرد که

تویتهای چند ماه پس از انتشار ناپدید شده اند! این فروپاشی دیجیتال تهدیدی جدی برای دسترسی به دانش بشری محسوب می شود. ناپدید شدن صفحات وب، شکاف هایی در سوابق تاریخی ایجاد می کند، تلاش های تحقیقاتی را مختل می کند و قابلیت اعتماد به اطلاعات آنلاین را به خطر می اندازد. لینک های شکسته در سایت های معتبری مانند پرتال های دولتی و وبی که با اعتماد عمومی به این سایت ها را از بین می برند و کاربران را به بن بست یافته های مقاله اخیر نیاز به آگاهی و اقدام بیشتر در زمینه حفاظت از محتوای اینترنت را برجسته می کند. افراد می توانند با روشی کردن محتوای شخصی و حمایت از سازمان های که در این زمینه تلاش می کنند، به حفظ وب کمک کنند. صاحبان وبسایت ها و پلتفرم های شبکه های اجتماعی می توانند سیاست هایی را پیدام سازی کنند که به طول عمر محتوا کمک کند، مانند به حداقل رساندن شکستگی لینک ها و ارائه گزینه های پشتیبان گیری از داده.

چت GPT-4 از پس سخت ترین آزمون جهان هم برآمد

پیشرفت هوش مصنوعی با همان AI در همین مدت کوتاه سبب شگفتی همه شده است. اخیراً چت GPT-4 توانسته در سخت ترین آزمون جهان شود. موفقیتی که بیشتر توسط هیچکس به دست نیامده بود.

در این آزمون از شرکت کنندگان خواسته می شد که ۴ شخصیت مختلف صحبت کنند. در میان این چهار شخصیت یک انسان و سه مدل هوش مصنوعی مختلف حضور داشتند. در نهایت شرکت کنندگان باید می توانستند انسان را از هوش مصنوعی تشخیص دهند. آزمون تورینگ که با نام بازی تقلید نیز شناخته می شود، برای اولین بار در سال ۱۹۵۰ توسط آلن تورینگ نامشده علوم کامپیوتر ارائه شد.

برای قبول شدن در یکی از سخت ترین آزمون های جهان، هوش مصنوعی چت GPT-4 باید طرف مقابل را متقاعد می کرد که که انسان است. در آزمایش اخیر ۵۰۰ نفر حضور داشتند. این افراد با یک انسان، یک برنامه هوش مصنوعی از ده ۱۹۶۰ به نام ELIZA، و چت GPT-3.5 و GPT-4 صحبت کردند. مکالمات حدود ۵ دقیقه طول می کشید و پس از آن افراد شرکت کنند باید ماهیت طرف مقابل را حدس می زدند.

جالب اینجاست که هوش مصنوعی چت GPT-4 توانست در ۵۴ درصد مواقع طرف مقابل را متقاعد کند که انسان است. در واقع چت GPT-4 اولین مدل هوش مصنوعی است که توانسته در یکی از سخت ترین آزمون های هوش موقف شود. دیگر عضو حضور شرکت کنندگان در این آزمون الیزا نام داشت که سیستمی از پیش برنامه ریزی شده با پاسخ های مشخص است. این سیستم از یک مدل زبانی بزرگ و یک معماری شبکه عصبی بهره نمی برد. به همین خاطر توانست بیشتر از ۲۲ درصد افراد را فریب دهد.

هوش مصنوعی چت GPT-3.5 نیز توانست نیمی از شرکت کنندگان را به خود جلب کند. عجیب تر از همه اینکه تنها ۶۷ درصد از افراد بر این باور بودند که فرد واقعی شرکت کننده در این آزمون یک انسان است. لیت واتسون، یکی از پژوهشگران مطرح هوش مصنوعی توضیحاتی در رابطه موفقیت چت بی بی تی ارائه کرده است. واتسون می گوید که برخلاف عموم مردم ماشین ها

پیشرفت هوش مصنوعی با همان AI در همین مدت کوتاه سبب شگفتی همه شده است. اخیراً چت GPT-4 توانسته در سخت ترین آزمون جهان شود. موفقیتی که بیشتر توسط هیچکس به دست نیامده بود.

در این آزمون از شرکت کنندگان خواسته می شد که ۴ شخصیت مختلف صحبت کنند. در میان این چهار شخصیت یک انسان و سه مدل هوش مصنوعی مختلف حضور داشتند. در نهایت شرکت کنندگان باید می توانستند انسان را از هوش مصنوعی تشخیص دهند. آزمون تورینگ که با نام بازی تقلید نیز شناخته می شود، برای اولین بار در سال ۱۹۵۰ توسط آلن تورینگ نامشده علوم کامپیوتر ارائه شد.

برای قبول شدن در یکی از سخت ترین آزمون های جهان، هوش مصنوعی چت GPT-4 باید طرف مقابل را متقاعد می کرد که که انسان است. در آزمایش اخیر ۵۰۰ نفر حضور داشتند. این افراد با یک انسان، یک برنامه هوش مصنوعی از ده ۱۹۶۰ به نام ELIZA، و چت GPT-3.5 و GPT-4 صحبت کردند. مکالمات حدود ۵ دقیقه طول می کشید و پس از آن افراد شرکت کنند باید ماهیت طرف مقابل را حدس می زدند.

جالب اینجاست که هوش مصنوعی چت GPT-4 توانست در ۵۴ درصد مواقع طرف مقابل را متقاعد کند که انسان است. در واقع چت GPT-4 اولین مدل هوش مصنوعی است که توانسته در یکی از سخت ترین آزمون های هوش موقف شود. دیگر عضو حضور شرکت کنندگان در این آزمون الیزا نام داشت که سیستمی از پیش برنامه ریزی شده با پاسخ های مشخص است. این سیستم از یک مدل زبانی بزرگ و یک معماری شبکه عصبی بهره نمی برد. به همین خاطر توانست بیشتر از ۲۲ درصد افراد را فریب دهد.

هوش مصنوعی چت GPT-3.5 نیز توانست نیمی از شرکت کنندگان را به خود جلب کند. عجیب تر از همه اینکه تنها ۶۷ درصد از افراد بر این باور بودند که فرد واقعی شرکت کننده در این آزمون یک انسان است. لیت واتسون، یکی از پژوهشگران مطرح هوش مصنوعی توضیحاتی در رابطه موفقیت چت بی بی تی ارائه کرده است. واتسون می گوید که برخلاف عموم مردم ماشین ها



پیشرفت هوش مصنوعی با همان AI در همین مدت کوتاه سبب شگفتی همه شده است. اخیراً چت GPT-4 توانسته در سخت ترین آزمون جهان شود. موفقیتی که بیشتر توسط هیچکس به دست نیامده بود.

در این آزمون از شرکت کنندگان خواسته می شد که ۴ شخصیت مختلف صحبت کنند. در میان این چهار شخصیت یک انسان و سه مدل هوش مصنوعی مختلف حضور داشتند. در نهایت شرکت کنندگان باید می توانستند انسان را از هوش مصنوعی تشخیص دهند. آزمون تورینگ که با نام بازی تقلید نیز شناخته می شود، برای اولین بار در سال ۱۹۵۰ توسط آلن تورینگ نامشده علوم کامپیوتر ارائه شد.

برای قبول شدن در یکی از سخت ترین آزمون های جهان، هوش مصنوعی چت GPT-4 باید طرف مقابل را متقاعد می کرد که که انسان است. در آزمایش اخیر ۵۰۰ نفر حضور داشتند. این افراد با یک انسان، یک برنامه هوش مصنوعی از ده ۱۹۶۰ به نام ELIZA، و چت GPT-3.5 و GPT-4 صحبت کردند. مکالمات حدود ۵ دقیقه طول می کشید و پس از آن افراد شرکت کنند باید ماهیت طرف مقابل را حدس می زدند.

جالب اینجاست که هوش مصنوعی چت GPT-4 توانست در ۵۴ درصد مواقع طرف مقابل را متقاعد کند که انسان است. در واقع چت GPT-4 اولین مدل هوش مصنوعی است که توانسته در یکی از سخت ترین آزمون های هوش موقف شود. دیگر عضو حضور شرکت کنندگان در این آزمون الیزا نام داشت که سیستمی از پیش برنامه ریزی شده با پاسخ های مشخص است. این سیستم از یک مدل زبانی بزرگ و یک معماری شبکه عصبی بهره نمی برد. به همین خاطر توانست بیشتر از ۲۲ درصد افراد را فریب دهد.

هوش مصنوعی چت GPT-3.5 نیز توانست نیمی از شرکت کنندگان را به خود جلب کند. عجیب تر از همه اینکه تنها ۶۷ درصد از افراد بر این باور بودند که فرد واقعی شرکت کننده در این آزمون یک انسان است. لیت واتسون، یکی از پژوهشگران مطرح هوش مصنوعی توضیحاتی در رابطه موفقیت چت بی بی تی ارائه کرده است. واتسون می گوید که برخلاف عموم مردم ماشین ها



راه‌هایی برای دور کردن سایه عمیق اضطراب



دانش، تنگی نفس، تعریق اگر اضطراب را کنترل نکنید، می‌تواند بر زندگی شما به روش‌های زیر تأثیر منفی بگذارد: متوقف شدن زوال‌نازگی اضطراب می‌تواند تأثیر نامطلوبی بر زندگی روزمره، کار و اجتماع بروز پیدا می‌کند. مزوی شدن: اصلی‌ترین نشانه این وضعیت عدم تعادل به شرکت در فعالیت‌های عادی روزانه یا برداشتن گام‌های جدید در زندگی به دلیل ترس است. تأثیر مخرب از نظر احساسی: به صورت افزایش خطر ابتلا به افسردگی، خودکشی و عدم پیشرفت در زندگی بروز پیدا می‌کند. تأثیر ناگوار از نظر فیزیکی: افزایش خطر ناراحتی جسمی، حالت تهوع، استفراغ، اسهال، بی‌خوابی، سردرد، درد قفسه سینه و لرزش. تأثیر منفی ذهنی: افزایش تردید برای تصمیم‌گیری و ارتباطات ضعیف. چندین راهکار وجود دارد که می‌توانید برای کمک به مبارزه با اضطراب امتحان کنید، از جمله: رفتار درمانی شخص عمیق، ورزش، یادداشت برداری فعالیت‌ها و اتفاقات روز، موثر باشد.

اضطراب اغلب به عنوان یک نگرانی مداوم و بیش از حد توصیف می‌شود که فرد نمی‌تواند آن را کنترل کند. این وضعیت روحی مربوط به پیش‌بینی یک تهدید در آینده است، مانند یک رویداد آسیب‌زا. در مواقعی، اضطراب می‌تواند تأثیر نامطلوبی بر زندگی روزمره، کار، روابط اجتماعی و شادی کلی داشته باشد. اضطراب همچنین می‌تواند به صورت یک پاسخ استرس تحریک‌پذیر، نگران کننده، بی‌قرار و ناتوان کننده ظاهر کند که از چند دقیقه تا چند روز طول می‌کشد. تقریباً همه افراد در طول عمر خود نسبت به یک موقعیت استرس‌زا اضطراب داشته‌اند. اضطراب زمانی به ممانی برای یک زندگی شاد و سالم تبدیل می‌شود که بر زندگی روزمره شما به این روش‌ها تأثیر احساسی تأثیر بگذارد: نگرانی بیش از حد، خستگی، تحریک‌پذیری، موارد وحشت‌زدگی، پارانویا، تمرکز ضعیف، بی‌قراری و اختلالات خواب‌ناظر. فیزیکی نیز اضطراب می‌تواند به صورت زیر ظاهر شود: درد در قفسه سینه، اسهال، تغییر الگوی مدفوع یا ناراحتی معده، سردرد، افزایش ضربان قلب، دردهای عضلانی، تکان

با مواد غذایی کپک زده چه کنیم؟



یکی از مشکلاتی که خانم‌های خانه دار با آن روبرو هستند کپک زدن برخی از مواد غذایی مانند رب، ترشی و آبغوره است. کپک‌ها نوعی شایعه غذایی هستند که بیشتر با رنگ‌های سفید یا آبی نوعی مواد خوراکی مانند رب، ترشی و آبغوره دیده می‌شوند. کپک‌ها اگرچه بیماری‌زا هستند اما اگرچه موجب ضعف سیستم ایمنی بدن می‌شوند. عاملی که باعث گسترش و افزایش کپک می‌شود، مقدار بیش از حد رطوبت است. اما همان‌طور که شاید خیلی‌ها شما تجربه کرده باشید، نمی‌توان از شر کپک در محیط‌های خنک مثل یخچال هم درمان ماند. در این مطلب با دلایل ایجاد کپک و راه‌حل جلوگیری از آن بر روی مواد غذایی مانند رب و ترشی و آبغوره آشنا خواهید شد. زدن کپک بر روی مواد غذایی یکی از مشکلاتی است که اغلب خانم‌های خانه دار با آن مواجه هستند. یکی از مواد غذایی که همه ما به طور رایج با کپک زدگی آن مواجه می‌شویم رب گوجه فرنگی است. بسیاری از ما برای ماندگاری بالاتر و جلوگیری از کپک زدن رب گوجه فرنگی را داخل فریزر نگه‌داری می‌کنیم که این کار اصلاً صحیح نمی‌باشد. برای پیشگیری از کپک زدن رب گوجه فرنگی لازم است قوطی‌های کوچک‌ان را خریداری کنیم و قوطی را قبل از باز کردن بجوشانیم تا میزان آلودگی سطح قوطی کمتر شود. اگر رب گوجه فرنگی را به مقدار زیاد تهیه کردید آن را داخل ظرف‌های کوچک‌تر بریزید و سپس پوششی مناسب روی آن قرار دهید تا قارچ‌ها نتوانند روی سطح رب رشد کنند. در گذشته خانم‌های خانه دار روی رب روغن می‌ریختند این کار سبب می‌شد که اکسیرن رسانی به رب متوقف شود و رب دیگر کپک نزند. از اصلی‌ترین عواملی که سبب کپک می‌شود رطوبت است بنابراین برای برداشتن رب از داخل قوطی از یک قاشق خشک استفاده کنید.

اگر چه بهترین روش نگهداری رب گذاشتن آن داخل یخچال است اما گذاشتن رب داخل یخچال سبب کپک زدن آن نمی‌شود بلکه تنها راه‌های کتری‌ها و قارچ‌ها در دمای یخچال فقط کندی می‌شود. بسیاری از خانم‌ها در صورت کپک زدن رب فقط با قاشق روی رب و قسمت کپک‌زده را بر می‌دارند و باقی رب را مصرف می‌کنند اما باید بدانید اگر رب کپک‌زدگی آن را مصرف نکنید زیرا سبب مسمومیت می‌شود و به وسیله کپک زدن در رب تولید می‌شود در لایه‌های پایینی نفوذ می‌کند و اسپور (هاک) قارچ‌ها که با چشم قابل

چرا همه نباید لیمو بخورند!

لیمو یکی از محبوب‌ترین مرکبات است که به دلیل فواید بی‌شمار سلامتی، مواد مغذی، طعم و بافت به طور گسترده در زندگی روزمره استفاده می‌شود. در حالی که برخی از افراد می‌توانند از لیمو بدون هیچ گونه عوارض جانبی لذت ببرند، برخی دیگر ممکن است لازم باشد به طور کامل از آن اجتناب کنند. حساسیت به اسید و مشکلات گوارشی: لیمو بسیار اسیدی است و برای برخی افراد، این اسیدیته می‌تواند مشکلات گوارشی مانند رفلاکس اسید، سوزش سر دل، یا زخم معده را تشدید کند. افراد مبتلا به بیماری‌هایی مانند بیماری رفلاکس معده (GERD) یا زخم معده ممکن است متوجه شوند که مصرف لیمو باعث تشدید آن‌ها می‌شود. در چنین مواردی، توصیه می‌شود برای جلوگیری از ناراحتی و تحریک، مصرف لیمو را محدود کنید یا از آن اجتناب کنید. فرسایش مینای دندان: ماهیت اسیدی لیمو می‌تواند مینای دندان را به مرور زمان فرسایش دهد و منجر به حساسیت دندان و افزایش خطر پوسیدگی شود. مصرف منظم آب لیمو، به ویژه زمانی که رقیق نشده یا به مقدار زیاد باشد، می‌تواند به مشکلات دندانی کمک کند. برای به حداقل رساندن ضروری است که پس از مصرف لیمو، دهان را با آب بشویید و بهداشت دهان و دندان را رعایت کنید. واکنش آلرژیک: آرزوی به مرکبات اگرچه غیر معمول است، برخی از افراد ممکن است واکنش‌های آلرژیک به مرکبات مانند لیمو داشته باشند. علائم آلرژیک به مرکبات می‌تواند از خارش خفیف یا کهیر تا واکنش‌های شدیدتر مانند تورم لب‌ها، زان یا گلو مختبر باشد. افراد مبتلا به آلرژیک به مرکبات باید از لیمو و سایر مرکبات اجتناب کنند تا از واکنش‌های نامطلوب جلوگیری کنند. تداخلات دارویی: لیمو حاوی ترکیباتی به نام فورانو کومارین است که می‌تواند با تأثیر بر آنزیم‌های کبدی مسئول متابولیسم داروها یا برخی داروها تداخل داشته باشد. افرادی که داروهای متابولیزه شده توسط این آنزیم‌ها مانند برخی استاتین‌ها، آنتی‌هیستامین‌ها یا رقیق‌کننده‌های خون مصرف می‌کنند، باید قبل از مصرف لیمو یا پزشک خود مشورت کنند تا از تداخلات احتمالی جلوگیری کنند.



تحریک لیمو: مصرف زیاد لیمو علاوه بر حساسیت دندان و فرسایش مینای دندان، به دلیل ماهیت اسیدی آن می‌تواند منجر به سایر مشکلات دندانی مانند تحریک لثه یا التهاب شود. رقیق کردن آب لیمو در آب با لذت بردن از آن به عنوان بخشی از یک وعده غذایی به جای مصرف آن به تنهایی می‌تواند به کاهش این خطرات کمک کند. آلرژی‌ها و سنگ‌های کبدی: لیمو، مانند بسیاری از میوه‌ها و سبزیجات دیگر، حاوی آلرژی‌ها است. ترکیباتی که می‌تواند به تشکیل سنگ کبدی در افراد مستعد کمک کند. افرادی که سابقه سنگ کبدی دارند یا افرادی که مستعد مشکلات مربوط به آلرژی‌ها هستند ممکن است نیاز به تعدیل مصرف لیمو و سایر غذاهای پر آلرژی داشته باشند. آلرژی‌ها، ترکیبات آلی موجود در برخی مواد غذایی، از جمله گیاهان سالم‌مانند اسفناج و سبب زمین‌سخت است. با این حال، آلرژی‌ها به راحتی به برخی مواد معدنی از جمله کلسیم متصل می‌شود. کرم‌ستای‌های آلرژی‌ها کلسیم منشأ اصلی تشکیل سنگ کبدی هستند.

۵ میوه که نباید در یخچال نگهداری شوند

اگرچه قرار دادن غذاها، میوه‌ها و سبزیجات در یخچال به ماندگاری طولانی مدت آنها کمک می‌کند، اما برخی از مواد غذایی هستند که توصیه نمی‌شود آنها را در یخچال قرار دهید. ۵ نوع میوه وجود دارد که نباید آنها را در یخچال قرار داد که به شرح زیر است: ۱. انبه: انبه را نباید در یخچال نگهداری کرد زیرا وقتی که سرد می‌شود، برای بسیاری از افراد، به خصوص کودکان جلوگیری کند. علاوه بر این، میوه رسیده نمی‌شود، بنابراین توصیه می‌شود آن را در دمای اتاق نگهداری کنید. ۲. سیب‌زمینی: سیب‌زمینی زرد شده در یخچال نگهداری می‌شود، اما این کار باعث می‌شود سیب‌زمینی سفت‌تر شود و طعم آن را تغییر دهد. ۳. گوجه‌فرنگی: گوجه‌فرنگی را نباید در یخچال نگهداری کرد زیرا این کار باعث می‌شود گوجه‌فرنگی سفت‌تر شود و طعم آن را تغییر دهد. ۴. خربزه: خربزه را نباید در یخچال نگهداری کرد زیرا این کار باعث می‌شود خربزه سفت‌تر شود و طعم آن را تغییر دهد. ۵. انبه: انبه را نباید در یخچال نگهداری کرد زیرا این کار باعث می‌شود انبه سفت‌تر شود و طعم آن را تغییر دهد. اگرچه قرار دادن این میوه‌ها در یخچال باعث می‌شود آنها مدت بیشتری در دمای اتاق نگهداری شوند، اما این کار باعث می‌شود آنها سفت‌تر شوند و طعم آن‌ها را تغییر دهد. بنابراین، اگر می‌خواهید این میوه‌ها را به مدت طولانی‌تری در دمای اتاق نگهداری کنید، آنها را در دمای اتاق نگهداری کنید. اگر می‌خواهید آنها را به مدت طولانی‌تری در یخچال نگهداری کنید، آنها را در دمای اتاق نگهداری کنید.



کمبود ویتامین موجب بروز خستگی می‌شود

تأمین با هم‌ان ویتامین B1 یکی از ویتامین‌های ضروری برای سلامت بدن است. شما می‌توانید نیاز بدن به ویتامین B1 را از طریق خوردن غذاها به اندازه کافی برطرف کنید. بهترین منابع غذایی حاوی ویتامین B1 عبارتند از: غلات غنی شده، برنج سفید، موز، قهوه، آبلوبیا و سویا. همچنین تأمین در بسیاری از مولتی‌ویتامین‌ها نیز موجود است. ویتامین B1 علائم کمبود می‌تواند شامل موارد زیر است: خستگی و مشکلات حافظه: ویتامین B1 برای تولید انرژی از مواد غذایی ضروری است. برای همین است که خستگی مداوم می‌تواند یکی از نشانه‌های کمبود ویتامین B1 ضعیف ماهیچه‌ها و کمبود وزن: هنگامی که به اندازه کافی ویتامین دریافت نمی‌کنید، متابولیسم گلوکز تحت تأثیر قرار می‌گیرد و کمبود است در نتیجه آن ضعف عضلانی، خستگی، کاهش حافظه، کاهش وزن و میزان تأمین موجود در بدن می‌تواند باعث کمبود ویتامین B1 شود. یکی از علائم کمبود ویتامین B1 اگر تشدید شود می‌تواند باعث نارسایی احتقانی قلب شود. از دست دادن اشتها: ویتامین B1 به هیپوتالاموس مغز، غذای که مسئول اشتها و گرسنگی است، تأثیر دارد. با کمبود ویتامین B1، شما دچار کمبود اشتها و احساس سیری می‌شوید. کمبود ویتامین B1 می‌تواند باعث دیابت نوع ۲ و نوع ۲ نوع ۲ احتمالاً دچار کمبود ویتامین B1 می‌شود.





پیشنهاد رسمی عربستانی‌ها به کاپیتان رئال رسید

باشگاه القادسیه عربستان رسماً پیشنهادی را برای به خدمت گرفتن ناچو فرانزکو ارائه کرده است. قرارداد ناچو با رئال مادرید در پایان این فصل و در تاریخ ۳۰ ژوئن به اتمام خواهد رسید و هنوز خبری از امضای قرارداد جدید بین دو طرف نیست. رسانه‌های اسپانیایی در طول چند هفته گذشته بارها اعلام کرده بودند که او از اینکه قهرمانی در رقابت‌های لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا باعث شده که کاپیتان رئال تریدیهایی برای ترک این باشگاه داشته باشد. حالا گفته می‌شود باشگاه القادسیه پیشنهادی دو ساله را به ناچو ارائه کرده و او هم به صورت جدی در حال بررسی این پیشنهاد است.

محرومیت سه ساله پارالمپین دوومیدانی ایران

کمیته ملی المپیک پارالمپیک با انتشار خبری در سایت رسمی خود اعلام کرد که امیر خسروانی ورزشکار پارادومیدانی ایران به دلیل تخلف در قوانین ضد دوپینگ به مدت سه سال از تمام رقابت‌های ورزشی این رشته محروم است. خسروانی از دی‌ماه سال ۱۴۰۲ به خاطر مشکوک بودن نمونه آزمایشی از فعالیت ورزشی تعلیق شده است. مثبت شدن تست دوپینگ خسروانی موجب شد تا مدال نقره وی در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۲ هانگ‌کونگ گرفته شود و او تا دی‌ماه سال ۱۴۰۵ از حضور در رقابت‌های ورزشی محروم است. امیر خسروانی تیرماه سال ۱۴۰۲ و در جریان مسابقات دوومیدانی فرانسه موفق به کسب نشان نقره و سهمیه پارالمپیک شد و این سهمیه نیز به نام ایران و به ورزشکار دیگری در این رشته تعلیق خواهد گرفت.



فاجعه تکمیل شد

سال ۲۰۲۴ برای تیم‌های والیبالی ایران چه ساحلی، چه سالی در دره بزرگسالان رو به اتمام است و بر خلاف پیش‌بینی‌ها هیچ‌کدام از تیم‌ها نتوانستند سهمیه المپیک به دست بیاورند. تیم ملی والیبالی ایران که در هفته اول و دوم با مورس مو تا پاتز سرمربری برزیلی خود نتوانست حتی بردی را به دست بیاورد و تنها در هفته سوم درست وقتی که پاتز اخراج و المپیک برای ایران از دست رفت، موفق به کسب پیروزی شد. والیبالی ساحلی نیز که فدراسیون به المپیک شدنش امید بسیاری داشت، با باخت برابر چین نتوانست راهی المپیک پاریس نشود تا سال فاجعه بار والیبالی ایران تکمیل شود و هیچ تیمی از والیبالی ایران چه در بخش تیمی و چه در بخش داوران المپیک پاریس حضور نداشته باشد.

داوری ایران هم این فصل دچار افت شد. برخلاف سال‌های گذشته، هیچ داوری از ایران در لیگ ملت‌های والیبالی قشورنی را نداشته و حتی به این مسابقات دعوت هم نشده. در بخش زنان نیز، تیم ملی بزرگسالان ایران در چلنج کاپ در غیاب چین، ژاپن و کره جنوبی نتوانست نتیجه بگیرد و دو باخت مقابل هند، حتی جز پنج تیم اول هم قرار نگرفت. باید دید نقطه قوت این سال‌های والیبالی ایران یعنی تیم‌های نوجوانان و جوانان در مسابقات آسیایی چه خواهند کرد. در صورت تاکی، سال فاجعه‌بار والیبالی ایران تکمیل خواهد شد.

ژاپنی‌ها شهاب را فراموش کرده اند!



اوسیا فوکونو کا در حضور توموشی مهاجم ایرانی خود مقالی ماچیدا زانوآیا متوقف شد.

در نخستین مسابقه هفته نوزدهم تیم لیگ ژاپن، تیم فوتبال اوسیا فوکو کا در حالی که مثل بازی‌های قبل شیباب زانوآی را دور از ترکیب و جیز، نرفت ذخیره داشت، در استادیوم اختصاصی باشگاه ماچیدا زانوآیا مقابل این صدرنشین قرار گرفت. ایران زاهدی که طی چهار مسابقه اخیرشان فوق‌العاده کار کرده و کی پیروزی در این آمپراتوری و به سرد در جی لیگ ژاپن داشته، باز هم نتوانست روند شکست ناپذیری خود را مقابل صدرنشین ادامه بدهد ولی به تساوی برابر ماچیدا زانوآیا رسیدند.

تیم فوتبال اوسیا فوکو کا در دیدار خارج از خانه مقابل ماچیدا زانوآیا به تساوی بدون گل دست پیدا کرد تا ۲۹ امتیازی شود و با صعود بی‌پله‌ای، موقتاً در جایگاه ششم جدول لیگ ژاپن بایستد. شهاب زاهدی، مهاجم ایرانی اوسیا فوکو کا که مدتی است از ترکیب تیمش فاصله گرفته، در مسابقه مقابل ماچیدا زانوآیا دقیقه ۶۶ به زمین آمد که در این مدت کوتاه نتوانست آمار ۶ گل و ۲ پاس گل خود را بهبود بخشد.

رنگ رخسار سپاهان و سر قهرمانی!



فرصت قهرمانی در جام حذفی موفقیتی نبود که بازیکنان سپاهان به راحتی قصد گزشتن از آن را داشته باشند. در دست در روزهایی که سپاهان در میانه بحران بزرگ فصل بیست و سوم فوتبال ایران گرفتار شده بود و از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا هم حذف شد مصاف موقه این تیم در اولین بازی جام حذفی در استندمانه از راه رسید. جالب است بدانید سپاهان پیش از مصاف برابر شمس‌آذر در ورزشگاه نقش جهان ۵ شکست متوالی (سه شکست در لیگ برتر مقابل گل‌گهر، آلومینیوم و استقلال) و دو شکست در دو بازی رفت و برگشت مقابل الهلال را تجربه کرده بود و چند روز پس از این مسابقه هم در ورزشگاه نقش جهان شکست عجیبی را مقابل پیکان تجربه کرد که ۱۰ هفته بود پس‌عنائی موفق به پیروزی نشده بود و در نهایت هم به لیگ دسته اول سقوطا کرد. در این شرایط پیروزی ۲ بر صفر طلایی‌پوشان مقابل شمس‌آذر نشان می‌دهد که آنها از همان بازی ابتدایی در جام حذفی حساب این تورنمنت را از لیگ برتر جدا کرده‌اند و هر طور شده قصد به دست آوردن این جام را دارند تا بتوانند کمی از تلخی ناکامی در لیگ برتر بکاهند. هر چه جلوتر رقیم سپاهان به لطف اندیشه‌های موراس شکل منسجم‌تری پیدا کرد و پس از باخت به صنعت نفت آبادان دیگر هیچ شکستی را تجربه نکرد تا علاوه بر تثبیت جایگاه سومی و گرفتن سهمیه حضور در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا به فینال جام حذفی هم راه پیدا کند.

همنظری که مشخص است بازیکنان سپاهان در این قاب طلایی مصمم به قهرمانی هستند و خیلی زود هم از اتفاقاتی که در طول بازی رخ داده به سود خودشان بهره‌بردارند تا به هدفشان برسند. البته سپاهان در مسیر قهرمانی جام حذفی خوش شانس هم بود. آنها در مرحله یک هشتم طبق قرعه در خانه با شمس‌آذر بازی کردند و با نتیجه ۲ بر صفر پیروز شدند. در همین مرحله استقلال مقابل مس در رفسنجان شکست خورد تا یکی از رقبای بالقوه این تیم در مسیر قهرمانی از بین برود. کام‌بندی شکست استقلال ملاتانی در اوه بود که به دشواری و در وقت‌های اضافی رقم خورد و در مرحله یک چهارم نهایی هم موراس و شاگردانش ملوانان در نقش جهان شکست دادند تا به دیدار نیمه نهایی برسند. اتفاق خوب برای سپاهان در دیدار نیمه نهایی قهرمانی بود که این تیم را میزبان بازی مرعفی کرد و آنها در یک بازی بسیار سخت با نتیجه ۲ بر یک پیروز شدند تا به فینال بروند و در فینال هم به حریف امان نماندند و با دو گل تیم محرم نوبدیگارا در مسیر کسب قهرمانی شکست دادند. موروری بر مسیر سپاهان در جام حذفی تسکین می‌دهد که آنها به خوبی توانستند روند رو به رشد خود را تا بازی پایانی حفظ کنند و شاید حتی اگر تیم محرم نوبدیگارا در مسیر کسب قهرمانی مقابل آلومینیوم در ضربات پنالتی شکست نمی‌خورد آنها در فینال موفق به مغلوب کردن قهرمان لیگ برتر هم در مسیر رسیدن به هدف خود می‌شدند.

روز احساسی نورافکن همراه با بغض و اشک!



بعد از سوت پایان بازی با مس رفسنجان نورافکن

امید نورافکن صحنه‌های احساسی را در جشن قهرمانی سپاهان ایجاد کرد. امید نورافکن هافبک جوان سپاهان بعد از سوت پایان فینال جام حذفی و قهرمانی این تیم به شدت احساساتی شده بود و در حالی که اشک می‌ریخت، اعضای کادرفنی این تیم را آغوش می‌کشید. بازیکنان جوان سپاهان که اکثر مسابقات نیم فصل اول را به دلیل مصدومیت از دست داده بود در نیم فصل خود مورد اعتماد ویژه کادرفنی سپاهان قرار گرفت و مجدد در تیم بزرگ ملی راهی به دست آورد.

او در ترکیب سپاهان بازیکنی کلیدی تبدیل شد و با عملکرد خوبی که داشت شرایط دفاعی این تیم را در سطح بالاتری قرار داد، در فینال جام حذفی با تغییر پستی که نورافکن داشت در سمت

با چشمانی سرخ و اشکبار در آغوش کادرفنی تیم فوتبال سپاهان قرار گرفت و صحنه‌های احساسی جالبی را ثبت کرد. این بازیکن سال‌های طولانی است که در این تیم حضور دارد و اولین جام خود را همراه با طلایی‌پوشان کسب کرده است و تحت تاثیر این موضوع با هیجان و احساسات زیادی در مراسم قهرمانی این تیم شرکت کرد. نورافکن که بارها در زندگی خود نتواند شادانه که از احساسات و هیجان بالای بازی‌های خودرود است در فینال جام حذفی هم بار دیگر این مسئله را ثابت کرد و در حالی که در زمین مسابقه برای موفقیت تیم خود هر چه در توان داشت ارائه کرد، در پایان مسابقه هم فراتر از دیگر بازیکنان به خوشحالی و احساسی شدن پرداخت.

گل زرد یا گل سرخ در انتظار ستاره سپاهان!

فرشاد احمدزاده یکی از ستاره‌های سپاهان است که پس از سه سال اخباری جدی درباره آینده‌اش وجود دارد. چند ساعت پس از قهرمانی سپاهان در جام حذفی بود که خبر توفیق اولیه باشگاه پرسپولیس برای جذب فرشاد احمدزاده مطرح شده و این بازیکن که قرار داشت با سپاهان به پایان رسیده به صورت بازیکن آزاد می‌تواند بار دیگر به اردوی سرخوشان پایتخت برگردد.

احمدزاده پس از پشت سر گذاشتن یک دوره موفقیت‌آمیز در پرسپولیس با برانکو در حالی که به یکی از محبوب‌ترین بازیکنان این تیم تبدیل شده بود تصمیم به لژیونر شدن در فوتبال لیگستان گرفت ولی دوران حضورش در فوتبال اروپا طولانی و موفقیت‌آمیز نبود تا بار دیگر به ایران بازگردد. با این حال فرشاد در گذشت به پرسپولیس در دوران مربیگری جیمی گل‌محمدی خیلی مورد توجه سرمری سابق سرخوشان قرار نگرفت تا در ادامه به فولاد خوزستان بپیوندد و سپس در سپاهان ماجراجویی خود را زیر نظر محرم نوبدیگارا و سپس روز موراس ادامه بدهد.

پس از پایان سومین سال حضور در سپاهان حالا احمدزاده پای مذاکره با مدیران پرسپولیس ششسته و به توافقاتی ابتدایی نیز با آنها دست یافته است. از سوی دیگر خبر خود خواهد گویا که فرشاد در فرساده استقلال سبب شده تا طی یک سال اخیر همواره صحبت از حضور او در تیم آبی پایتخت هم به میان باشد.

در این شرایط که احمدزاده با پیشنهاد جدی سه مدعی لیگ برتر فوتبال ایران مواجه است کار سختی برای انتخاب نهایی خود دارد. بازگشت به پرسپولیس پس از چند سال دوری در سال‌های اواییست فوتبال می‌تواند گزینه‌ای جذاب برای احمدزاده باشد اما از سبوی دیگر سپاهانی‌ها هم تمام تلاش‌شان را خواهند کرد تا شماره ۱۰ محبوب سکوهارا هر طور که شده برای چهارمین سال‌اراضی به مافتن در اصفهان کنند. باید دید در نهایت انتخاب فرشاد احمدزاده کدام تیم خواهد بود و او سال آینده با کدام تیم در لیگ برتر به میدان خواهد رفت.

دلخوری جلال

از سپاهان پس از یک سال!

جلال الدین علی محمدی دوست صمیمی محرم نوبدیگارا و هافبک موثر مس رفسنجان در این فصل از رقابت‌های لیگ محسوب می‌شود. علی محمدی پس از سال‌ها بازی در تیم‌های مختلف در فوتبال ایران در زمان حضور امیر قلعه‌نویی در جمع طلایی‌پوشان به جمع سپاهانی‌ها اضافه شد و دوره محرم نوبدیگارا تا توجه به روابط خوب و قدیمی‌اش با این ستاره سابق سپاهان، نقش کلیدی‌تر در تیم در جمع سپاهانی‌ها پیدا کرد.

علی محمدی در سال اول حضور روزه موراس در ایران هم مهره قابل اتکایی برای سپاهان بود اما در نهایت در پایان فصل از این باشگاه اصفهانی جدا شد. علی محمدی که روز پنجشنبه به عنوان بازیکن محوری مس رفسنجان در قلب خط هافبک تیمش وظیفه دفاع و طراحی حمله را بر عهده داشت، در نهایت با دست خالی میدان را ترک کرد در شرایطی که با انتشار یک استوری در پایان مسابقه نشان داد که همچنان بابت جدایی از سپاهان دلش با کادرفنی پرتعالی طلایی‌پوشان صاف نشده است.

او نوشته است: «در سرم جنگ‌های بسیار بیست که تنها کشته‌اش منم» که احتمالاً به خودش اشاره دارد که در سالی که به عنوان «فدائیه فوتبال» شناخته می‌شود، عکس‌های متعددی را با مادرش در شبکه‌های اجتماعی به جام خود بود.



جلال الدین علی محمدی

03

مادر پله، در ۱۰۱ سالگی درگذشت

سلسته آرتس، مادر پله فوتبالست افسانه‌ای، روز جمعه ۲۱ ژوئن در سن ۱۰۱ سالگی در سانتوس، در سواحل ساوپائولو برزیل در گذشت. سلسته در بیمارستانی در سانتوس، جایی که زندگی می‌کرد، بستری شده بود و علت مرگ او توضیح داده نشده است. پله در ۲۸ دسامبر ۱۹۲۳ در سن ۸۲ سالگی در گذشت. پله قبل از مرگش در نوامبر ۲۰۲۲ به مادرش ای‌آئی احترام کرده بود. ۱۰۰ سال زندگی او را در روز افتتاحیه جام جهانی در قطر جشن گرفت. پله که به عنوان «فدائیه فوتبال» شناخته می‌شود، عکس‌های متعددی را با مادرش در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک می‌گذاشت و همیشه از آموزه‌های او تشکر می‌کرد.

02

تبریک حاج‌صفی به هم تیمی‌های سابق

موراس و شاگردان یاسیل تبریک‌های سپاهان در جام حذفی روپرو شدند. پس از قهرمانی سپاهان چهره‌ها و باشگاه‌های مختلفی موفقیت این تیم را در جام حذفی تبریک گفتند. موفقیتی که با پله به شمس‌آذر، استقلال ملاتانی، ملوان و زاهدی‌ها، رفسنجان رقم خورد و طلایی‌پوشان را پس از ۱۱ سال برای پنجمین مرتبه به قله جام حذفی رساند. حاج‌صفی کاپیتان سپاهان که چندین برهه از زندگی ورزشی‌اش را در اختیار امیر خودرود باشگاه سپاهان طی کرده و اصلاً در این باشگاه بوده که به فوتبال ایران معرفی شده پس از قهرمانی طلایی‌پوشان با اشتراک یک استوری، این موفقیت را تبریک گفت.

01

چهره اول سپاهان در جشن قهرمانی

خوهرزاده نماز زاهدی در جشن قهرمانی سپاهانی‌ها بسیار مورد توجه قرار داشت. در تصاویر جشن قهرمانی یک چهره خودنمایی می‌کرد و آن هم کسی نبود جز نوبان غلامی، خوهرزاده نماز میرزاز که هم‌را با دانی خود در جشن قهرمانی با پیراهن سپاهان حاضر شد. این پسر بچه با موهای بلند و چهره‌ای نامنک مورد توجه بازیکنان سپاهان قرار داشت و با لباس قهرمانی که بسیار لوژر بود چهره‌ی نامنک این جشن بود که تصاویر جالب توجهی نیز از او ثبت شد. نزدیک به یک دهه بود که سپاهان جشن قهرمانی برپا کرده بود و کسب کاپ قهرمانی حذفی برای این تیم اهمیت ویژه‌ای داشت.



بار خدایا، ای گستراننده هر گسترده ای نگهدارنده آسمانها و ای آفریننده دلها بر فطرتهای خویش: دلهای رستگار و دلهای شقاوتزده. گرامی ترین درودها و افزون ترین برکات خود را بر سر محمد (ص) بنده و فرستادهات اختصاص ده، که خاتم پیامبران گذشته و گشاینده درهای بسته و آشکار کننده حق با برهان است.

(مولا علی (ع)

تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشی از مبلغ آگهی های بازرگانی صرف کمک به بیماران نیازمند می شود.

فضای انتخاباتی در اصفهان گرم تر می شود



گزارش تصویری: ارمان اصلی



باماب بهتر دیده شوید
تلفن پذیرش آگهی: ۳۴۴۵۲۰۰۵
www.nesfejahan.net

بلاغ زرشک
نویسنده و کارگردان: محمد رضاهریری

۲۲ خرداد تا ۱۵ تیر ۱۴۰۳
ساعت: ۱۹:۳۰
تلفن هماهنگی: ۰۹۱۳۷۵۰۳۰۳۵

محل سابق کارخانه صنایع پشم واقع در باغ زرشک
موزه تاریخ شهرداری اصفهان

بازرگان: احمد خوانساری، بیژن نمکن زاده، محمد ترابی، سوده امیرخانی، احمد سلیمانی، سارا اشتیاقی

رهبر: رضا مهرآفرین، دانیال طاهری، محسن مسوچی، سمانا آفرین، امیرحسین ابراهیمی

فرمانده: فرزانه صالحی، کیسانا هاشمی، سارا نونسی، بیبا کردی، ایمان ابراهیمی

طراح حرکت: محمد کرایی، موسیقی: دکتر فریدون فرازانی، گریم: سحر امانی، منشی صحنه: مرزبان زارعی، دستیار کارگردان: دینا رحمانی، امیرحسین صالحی پور

سازنده: ساره رشیدی، امیرصالح صالحی، خاطره جباری، گلی شیرکوه، دانیال طاهری، آتنا صالحی

www.nesfejahan.net

این بیماری توسط پشه‌ای به نام "آدمس" که عمدتاً در مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری و در نزدیکی محل زندگی انسان زندگی ورشد می کند منتشر می شود.

انتقال
ماده - رطوبت - میزان بارندگی
عوامل غیر بیولوژیکی
تولید ناقل و میزبان
عوامل بیولوژیکی

مناطق پرخطر:
استان های فارس - خوزستان - هرمزگان - بوشهر - سیستان و بلوچستان - مازندران - گیلان - گلستان

از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا تاریخ ۳۰ خردادماه بالغ بر ۱۱۱ مورد مثبت تب دنگی تشخیص داده شده است

تب دنگی

در صورت مشاهده تایتیکه کیلومترهای از مکان ر و پشته پشه صد عفونی گردد

انتقال محلی
یکی از بیماران اهل افریقا است

سابقه سفر
۳ مورد از بیماران سابقه سفر به کشورهای پاکستان، عمان و بنین (غرب آفریقا) داشته اند

۵ بیمار در شهر بندرلنگه
تشخیص داده شده اند که بدون سابقه سفر به خارج کشور هستند

علائم شایع این بیماری

تب چند روزهای
سردرد
درد بدن و مصلحات
خارش
بثورات پوستی